116 DE 01 DE JULHO DE 2010. 

Abre crédito suplementar nas seguintes dotações 
orçamentárias. 

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE/MG, no uso de suas atribuições legais: 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de R$ 718.700,00 (Setecentos e 
dezoito mil setecentos reais), destinado ao reforço orçamentário das seguintes dotações: 

02                      EXECUTIVO 
01                      Prefeitura Municipal 
07                      Secretaria Municipal de Obras 
01                      Secretaria Municipal de Obras